Gestión de Cableado - Gabinetes y Racks
LPVR707H70X25_SS_SPB01W
LP-VR707H70X25 Anillo para gestión de cableado estructurado VersaLine de LanPro,
Serie 7000, con una sección utilizable de 70 mm de profundidad y 25 mm de ancho
	 Robusto anillo de la serie VersaLine para gestión de cableado y de fácil
instalación, haciéndole honor a nuestro slogan para este accesorio: “Un tornillo
para instalación rápida”, (“ONE SCREW/ FAST SETUP”). Fabricado por LanPro
de plástico reforzado con fibra, lo que los hace particularmente robusto y flexibles
al mismo tiempo. Capaz de gestionar haces de hasta cuarenta (40) cables CAT
6 o cincuenta (50) cables CAT 5e, de color negro, con el fin de hacer juego con
nuestros racks.
LP-VR707H70X25
Anillo para gestión de cableado estructurado
VersaLine de LanPro, Serie 7000, con una
sección utilizable de 70 mm de profundidad
y 25 mm de ancho
Características
Fácil instalación en racks con
un solo tornillo, “ONE SCREW/
FAST SETUP”, sección útil:
70 mm x 25 mm.
Gestiona hasta cuarenta
Cables (40) x CAT 6 o
cincuenta (50) Cables CAT 5e.
Plástico moldeado reforzado
con fibra.
Color negro.
Gestión de Cableado - Gabinetes y Racks - Accesorios - Serie 7000 - LP-VR707H70X25
Anillo para gestión de cableado estructurado VersaLine de LanPro,
con una sección utilizable de 70 mm de profundidad y 25 mm de ancho
EspecificacionesA
LP-VR707H70X25
Anillo para gestión de cableado estructurado VersaLine de LanPro, Serie 7000, con una
sección utilizable de 70 mm de profundidad y 25 mm de ancho.
Cómo OrdenarB
LanPro está mejorando sus productos continuamente y se reserva el derecho a cambiar las especificaciones y disponibilidad sin notificación previa.
Ancho (mm) 42 mm
Profundidad (mm) 87 mm
Espesor (mm) 12 mm
Sección utilizable 70 mm x 25 mm
Capacidad 40 x CAT 6, 50 CAT 5e
Montaje
Un tornillo para instalación rápida:
ONE SCREW/ FAST SETUP.
Material Plástico moldeado reforzado con fibra.